
N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015110 - Farmakoterapi 3

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 11 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 10 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT V V V V V V V V V   100

 2 2204015002 HERLITA APRIANI V V V V V V V V V   100

 3 2204015028 KEISHA ALBINA V V V V V V V V V   100

 4 2204015031 HANANTO PRATIKNYO V V V V V V V V V   100

 5 2204015034 FATIMA ZAHRA V V V V V V V V V   100

 6 2204015057 LUTFIA SAADATURROHMAH V V V V V V V V V   100

 7 2204015073 SARAH NABILLA V V V V V V V V V   100

 8 2204015075 RIYANJANI AULIA PUTRI V V V V V V V V V   100

 9 2204015084 SRI WULAN DARI V V V V V X V V V   89

 10 2204015088 SITI MUSLIHATUL ADAWIYAH V V V V V V V V V   100

 11 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI V V V V V V V V V   100

 12 2204015122 ASTRI SAPHIRA MUSTHAFIANA V V V V V V V V V   100

 13 2204015129 SITI RUBIANA V V V V V V V V V   100

 14 2204015130 ADINDA RATU KANIA V V V V V V V V V   100

 15 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI V V V V V V V V V   100

   16 2204015135 DIAS TRISYA ARTHARINI  V V V V V X V V V     89

 17 2204015136 ALIYYA ARZAHRA V V V V V V V V V   100

 18 2204015140 IIN MELINDA PUTRI V V V V V V V V V   100

 19 2204015166 ANISA FITRI ABDULAH V V V V V V V V V   100

 20 2204015167 MAULIDA KAMILA V V V V V V V V V   100

 21 2204015169 TAZKIA FAHMI V V V V V V V V V   100
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N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015110 - Farmakoterapi 3

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN :16

Dosen : MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 11 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 10 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015170 NANI CHOMISAH V V V V V V V V V   100

 23 2204015173 ANINDYA ALFITRI V V V V V V V V V   100

 24 2204015179 UBAY ROMADHON V V V V V V V V V   100

 25 2204015181 BANU WINATA KARIMULLAH V V V V V V V V V   100

 26 2204015186 SHERLY MEITHASYA V V V V V V V V V   100

 27 2204015206 NAZWA HAURA AFIFAH V V V V V V V V V   100

Jumlah hadir : 27,00  27  27  27  27  25  27  27  27
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Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015110 - Farmakoterapi 3

: 7G

Jadwal Kuliah R.KA309 Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140881 - MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Farmakoterapi Hipertensi  27 MAIFITRIANTI

 2 Rabu

1 Okt 2025

Farmakoterapi Stroke  27 MAIFITRIANTI

 3 Rabu

8 Okt 2025

Farmakoterapi dislipidemia  27 MAIFITRIANTI

 4 Rabu

15 Okt 2025

Farmakoterapi DM  27 MAIFITRIANTI

 5 Rabu

22 Okt 2025

Farmakoterapi Gangguan Tidoid  27 MAIFITRIANTI

 6 Rabu

29 Okt 2025

Farmakoterapi Osteoporosis  25 MAIFITRIANTI

 7 Rabu

5 Nov 2025

Menstrual hormonal therapy dan kontasepsi  27 MAIFITRIANTI

 8 Selasa

11 Nov 2025

UTS  27 MAIFITRIANTI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015110 - Farmakoterapi 3

: 7G

Jadwal Kuliah R.KA309 Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140881 - MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

26 Nov 2025

Farmakoterapi Asma  27 MAIFITRIANTI

 10 Rabu

3 Des 2025

Farmakoterapi PPOK  27 MAIFITRIANTI

 11 Rabu

10 Des 2025

Farmakoterapi Kanker Payudara  27 MAIFITRIANTI

 12 Rabu

17 Des 2025

Farmakoterapi Gout  27 MAIFITRIANTI

 13 Rabu

24 Des 2025

Farmakoterapi RA dan OA  27 MAIFITRIANTI

 14 Rabu

31 Des 2025

Farmakoterapi BPH  27 MAIFITRIANTI

 15 Rabu

7 Jan 2026

Farmakoterapi Anemia, Coaculation disorder, dan Alergi  27 MAIFITRIANTI

 16 Sabtu

10 Jan 2026

UAS  27 MAIFITRIANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  1 Februari 2026 

Dosen ybs

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi 3

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT  65 82  50 100 C 65.90

 2 2204015002 HERLITA  APRIANI  70 82  70 100 B 75.40

 3 2204015028 KEISHA ALBINA  75 83  78 100 A 80.30

 4 2204015031 HANANTO PRATIKNYO  65 82  68 100 B 73.10

 5 2204015034 FATIMA ZAHRA  73 82  85 100 A 82.30

 6 2204015057 LUTFIA SAADATURROHMAH  65 83  85 100 A 80.10

 7 2204015073 SARAH NABILLA  83 83  72 100 A 80.30

 8 2204015075 RIYANJANI AULIA PUTRI  90 83  92 100 A 90.40

 9 2204015084 SRI WULAN DARI  68 82  68 100 B 74.00

 10 2204015088 SITI MUSLIHATUL ADAWIYAH  68 82  66 100 B 73.20

 11 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI  65 82  62 100 B 70.70

 12 2204015122 ASTRI SAPHIRA MUSTHAFIANA  65 82  55 100 C 67.90

 13 2204015129 SITI RUBIANA  78 82  75 100 B 79.80

 14 2204015130 ADINDA RATU KANIA  65 83  64 100 B 71.70

 15 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI  65 82  80 100 B 77.90

 16 2204015135 DIAS TRISYA ARTHARINI  65 82  62 100 B 70.70

 17 2204015136 ALIYYA ARZAHRA  65 82  62 100 B 70.70

 18 2204015140 IIN MELINDA PUTRI  75 82  62 100 B 73.70

 19 2204015166 ANISA FITRI ABDULAH  68 82  85 100 A 80.80

 20 2204015167 MAULIDA KAMILA  65 82  78 100 B 77.10

 21 2204015169 TAZKIA FAHMI  65 83  78 100 B 77.30

 22 2204015170 NANI CHOMISAH  65 83  45 100 C 64.10

 23 2204015173 ANINDYA ALFITRI  65 83  87 100 A 80.90

 24 2204015179 UBAY ROMADHON  68 82  62 100 B 71.60

 25 2204015181 BANU WINATA KARIMULLAH  65 82  62 100 B 70.70

 26 2204015186 SHERLY MEITHASYA  68 82  74 100 B 76.40

 27 2204015206 NAZWA HAURA AFIFAH  78 83  76 100 A 80.40



MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Ttd
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